
Seminář pro žadatele
27. 5. 2024 od 14.00 hodin

OP TAK – 1. výzva
Vazba na výzvu ŘO OP TAK – Technologie pro MAS (CLLD) – VÝZVA I. 



ZÁKLADNÍ INFORMACE O VÝZVĚ MAS TELČSKO
1. výzva MAS Telčsko – OP TAK – Technologie pro MAS

• Celková částka alokace z Evropského fondu pro regionální rozvoj pro naši výzvu a naše území:
1.250.000,- Kč

• Míra podpory – 50 %
minimálně – 125.000,- Kč
maximální – 1.070.000,- Kč

• Minimální výše CZV na projekt – 250.000,- Kč

• Maximální výše CZV na projekt – 2.140.000,- Kč z této částky pak 140.000,- Kč budou tvořit 
nepřímé náklady což je 
7 % paušál. 

• Forma financování: ex-post

• Vyhlášení výzvy MAS: 6. 5. 2024

• Příjem žádostí na MAS od 3. 6. 2024

• Uzavření příjmu žádostí na MAS do 5. 8. 2024



Nadřazená výzva – další informace a pravidla podle kterých se ve výzvě řídíme:
https://www.optak.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/

Technologie pro MAS (CLLD)  - výzva I

https://www.optak.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/


Základní informace o nadřazené výzvě OP TAK
• Cílovým územím je území MAS se schváleným programových rámcem

• Rozhodující pro posouzení místní přijatelnosti není sídlo žadatele (příjemce), nýbrž skutečné místo 
realizace projektu, tj. území, na kterém probíhá fyzická realizace a jsou uskutečňovány výdaje 
projektu. 

• Nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace projektu je 30. 6. 2026

• Na základě řádně zdůvodněné žádosti o změnu ze strany žadatele je možné prodloužit dobu 
realizace projektu. Podrobně viz Změny projektu, v Pravidlech pro žadatele a příjemce z OP TAK – 
obecná část. 

• Způsobilé výdaje vznikají nejdříve ode dne, kdy dojde k podání žádosti o podporu (do systému 
ISKP21+) – Realizace projektu nesmí být ZAHÁJENÁ před podáním žádosti o podporu do ISKP21+

• Každý žadatel (1 IČ) maximálně 1 projekt!

• Udržitelnost projektu je 3 roky.



Požadavky na žadatele o podporu
• Žadatelem musí být podnikající fyzická nebo právnická osoba, která má přidělené české IČ a je 

oprávněná k podnikání

• Žadatelem může být:
• Mikropodnik – Zaměstnanců < 10 a obrat NEBO aktiva ≤ 2 mil. €
• Malý podnik –  Zaměstnanců < 50 a obrat NEBO aktiva ≤ 10 mil. € 
• Střední podnik – zaměstnanců < 250 a obrat ≤ 50 mil. € NEBO aktiva ≤ 43 mil. €

POZOR: Na definici jednoho podniku, kdy se musí sčítat vlastnické podíly nad 25 % daným dílem a nad 50 % celým 
dílem k žadateli. Sleduje se propojenost firem – podíly v jednotlivých firmách a součet podílů nesmí činit více 
než je kategorie středního podniku. 

Pro všechny platí:
 - má historii nejméně 2 roky
 - má přiděleno české IČ a je oprávněn k podnikání a současně splňuje kategorii MSP (do 250 zaměstnanců a 
ročního obratu/bilanční sumy do 43 mil. EUR)
 - po dobu 2 zdaňovacích období předcházejících datu podání Žádosti o podporu do Výzvy ŘO je nepřetržitě 
registrováni jako poplatník daně z příjmu v ČR.
 - Kritérium počtu zaměstnanců musí být splněno vždy. Dále musí být splněno buď kritérium obratu, nebo 
kritérium bilanční sumy roční rozvahy. 



Podporované aktivity

• Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vedoucích k:
• Robotizaci, automatizaci, digitalizaci
• Web, cloud
• Komunikační a identifikační infrastruktura

Výběr jedné nebo více aktivit musí vést k výraznému posunu v dané oblasti:
- Cloudové řešení / licenční sjednání, pokud budou tato řešení čerpat data 

z technologií nebo systému implementovaných v podniku
- Pořizované technologie / služby musí pro společnost přinášet nové funkcionality, 

nesmí se jednat o pouhou technologickou obměnu
- Pořizované technologie / služby musí být v rámci realizace projektu propojeny 

vnitropodnikovým systémem či jeho externí obdobou a umožňovat datovou 
komunikaci (IS typu ERP, MES, MIS, APS apod.)



Podporovaná aktivita
ROBOTIZACE, AUTOMATIZACE, DIGITALIZACE

• Implementace výrobních a nevýrobních technologií v podniku, 
prostřednictvím jejichž nákupu dojde k integraci robotizované manipulace 
(manipulátory, robotické ruky, automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů apod.)

• Automatizace vnitřních výrobních či nevýrobních procesů podniku za 
využití počítačových systémů (komunikační API, systémová automatizace 
apod.)

• Digitalizace vnitropodnikových procesů (CAD/CAM, systémy skladového 
hospodářství – WMS, EDI, ERP, MES, MIS, APS, nadstandartní moduly již 
implementovaných podnikových IS atd.), které vytvoří funkční propojený 
celek umožňující efektivnější řízení výroby a dalších vnitropodnikových 
procesů spolu s celkovým chodem podniku

• Vývoje produktu



WEB, CLOUD

• Pořízení moderních webových stránek s internetovým obchodem, 
který bude integrovaný se skladovým hospodářstvím (případně s 
jinými systémy poskytujícími data o výrobě, termínu dodání apod.)

• Pronájem služeb či programů, které umožňují přístup k výpočetním 
zdrojům (např. vizualizační platformy, výpočetní kapacita pro 
komplikované operace a další, nejedná se však o cloud ve smyslu 
úložiště) prostřednictvím internetu



KOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA, 
IDENTIFIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

 A VÝPOČETNÍ TECHNIKA

• Zajištění vnitropodnikové konektivity (aktivní a pasivní prvky sítě, 
komunikační převodníky, instalační materiál apod. )

• Související zajištění kybernetické bezpečnosti (náklady na opatření 
zabezpečení IT)

• Implementace technologií sloužících pro identifikaci prvků systému 
(stroje, nástroje, výrobky, materiál či pracovníci) prostřednictvím 
pořízení potřebných zařízení (např. čárové či QR kódy, čtečky, RFID, 
CCID, přenosné terminály/tablety apod.)

• Zajištění IT vybavení potřebného pro bezvadný provoz a implementaci 
nových systémů



Nepodporované aktivity

• Marketingové aktivity (např. výroba či nákup reklamních předmětů apod.)
• Provozní výdaje
• Certifikace společnosti, procesů či zaměstnanců
• Stavební práce
• Prostá obnova majetku
• Pořízení kolových a pásových vozidel a kolových a pásových strojů včetně příslušenství
• Pořízení kancelářského nábytku a vybavení, regálů
• Pořízení repasovaných strojů a zařízení
• Aktivace vlastního majetku
• Pokud žadatel je provozovatel, který má stacionární zařízení v České republice, která je součástí Evropského 

systému emisního obchodování („seznam EU ETS“), tak navržená opatření v rámci žádosti o podporu nejsou 
způsobilá k podpoře

• Aktivity související s těžbou kryptoměn
• Projekty bez významného zvýšení funkcionality (pořízený SW musí pro podnik přinášet nové funkcionality 

oproti stávajícímu)
• Aktivity spojené s podporou vývozu do členských států EU a třetích zemí, a to podporou přímo vázanou na 

množství vývozu nebo spojenou se založením a fungováním distribuční sítě nebo jinými běžnými výdaji 
souvisejícími s vývozními aktivitami. 



Způsobilé výdaje
• Dlouhodobý hmotný majetek s přímou vazbou na realizaci projektu

• Výrobní stroje a jejich součásti – pouze za předpokladu, že součástí pořizovací ceny uvedené v rozpočtu projektu je 
příslušenství pro manipulaci ve smyslu nahrazení lidské manuální práce při daném úkonu a dále pouze za předpokladu, že 
bude tato technologie datově integrovaná s nadřazeným podnikovým informačním systémem (typu ERP, MES, MIS, APS, 
apod.)

• Manipulační systémy
• Měřicí nebo testovací stanice
• Automatické balicí stroje
• ICT/IT systémy, vnitropodnikové sítě
• Monitorovací systémy
• Vybavení hybridní prodejny 24/7

• Dlouhodobý nehmotný majetek
• Pořízení a implementace SW
• Výdaje na předplacený SW lze čerpat pouze po dobu realizace projektu

• Služby
• Náklady na SW, který je poskytován v rámci cloudových služeb

• Nepřímé náklady do výše 7 % způsobilých výdajů – tzv. paušál

POZOR! Dotace je poskytována v režimu de minimis, 
tj. max. 200 tis. EUR za 3 po sobě jdoucí účetní období.

 Počítají se vazby i za propojené podniky (vlastnické podíly nad 50 %) na území ČR.



Způsobilé výdaje

• Vykazovaný výdaj musí být identifikovatelný, prokazatelný a doložitelný 
příslušným účetním, daňovým či jiným dokladem, popřípadě další 
podpůrnou dokumentací, která je vyžadovaná v rámci konkrétních výzev

• Prostřednictvím účetních daňových či jiných dokladů prokazuje příjemce 
vždy časovou způsobilost pro vznik výdaje a jeho nezbytnost pro realizaci 
projektu

• Způsobilé výdaje vznikají nejdříve ode dne, kdy dojde k podání žádosti o 
podporu (do systému ISKP21+)!

• Detailnější informace o způsobilých nákladech najdete v Příloze č. 2 výzvy 
(https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-
optak/technologie-pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/)

https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/


Nepřímé (paušální) náklady

• Jde o správní výdaje, u nichž je obtížné stanovit přesnou částku, 
kterou lze přičíst konkrétní operaci nebo projektu

• Jedná se zejména o správní výdaje na zaměstnance jako jsou:
• Náklady na řízení

• Výdaje na nábor pracovníků

• Náklady na účetní, uklízečku

• Výdaje za telefon, vodu nebo elektřinu aj.

▪ Paušální sazba je ve výši 7 %

▪ Není povinnost vést k nepřímým nákladům oddělené účetnictví



Nezpůsobilé výdaje

• Výdaje vzniklé nebo uhrazené (a to i zálohově) před 1. 1. 2021 nebo před datem přijatelnosti projektu (přičemž je rozhodující 
datum, které nastalo později), nestanoví-li výzva jinak

• Výdaje vzniklé po datu předpokládaného ukončení projektu nebo uhrazené po 31. 12. 2029 (přičemž je rozhodující datum, které 
nastalo dříve)

• Náklady příštích období – např. předplacené služby SW a licence, které spadají do období udržitelnosti

• Výdaj, který nesplňuje účel projektu

• Výdaj, který není řádně vykázán

• Výdaje podporující přemístění

• DPH, pokud vnitrostátní právní předpisy o DPH umožňují její navratitelnost

• Úroky z úvěru, splátky úvěrů

• Výdaje na soudní spory

• Penále, pokuty

• Aktivace není způsobilým výdajem, pokud Vymezení způsobilých výdajů nestanoví jinak

• Leasing není způsobilým výdajem, pokud Vymezení způsobilých výdajů nestanoví jinak

• Administrace projektu – zpracování Předběžné žádosti o podporu, Žádosti o podporu



NEPODPOROVANÉ kategorie CZ-NACE

• Sekce C – Výroba, zpracování a uvádění tabáku a tabákových výrobků na trh 
(12, 46.35, 47.26 atd.)

• Sekce A – Zemědělství, lesnictví a rybářství (01, 02, 03)
• Sekce J – Informační a komunikační činnost (61)
• Sekce K – Peněžnictví a pojišťovnictví (64, 65, 66)
• Sekce N – Administrativní a podpůrné činnosti (82)
• Sekce R – Kulturní, zábavní a rekreační činnost (92)

Dále je vyloučeno poskytnout podporu de minimis na nabývaní vozidel 
pro silniční nákladní dopravu. 

Dále jiná kolová vozidla a pásové stroje včetně příslušenství. 



Obecné podmínky

• FO i PO, které má přidělené české IČ a je oprávněna k podnikání

• Povinnosti pro PO na základě zákona o rozpočtových pravidlech:
• Nutnost zapsání v ISKP21+ identifikace osob jednajících jménem žadatele a 

identifikace osob, v nichž má žadatel podíl vč. výše tohoto podílu
• Nutnost zapsat skutečné majitele do tzv. Evidence skutečných majitelů před 

zaregistrováním projektu
• Nesmí být podnik v likvidaci či vyhlášen konkurz
• Nutnost uveřejnit ve Sbírce listin Rozvahu, Výkaz zisků a ztrát
• Povinnost registrace k dani z příjmů
• Žadatel nesmí být ve střetu zájmů
• Nesmí být na žadatele vydané sankční předpisy v souvislosti s protiprávní 

činností Ruska vůči Ukrajině



Specifické podmínky

• Projekt je jedno etapový

• Podpora nesmí být poskytnuta na téže výdaje projektu, na které již 
byla a nebo bude poskytnuta jiná podpora z veřejných zdrojů

• Nutné zvlášť účtovat o projektu (středisko, analytický znak, oddělený 
účet)

• U zakázek nad 2 mil. Kč bez DPH je nutnost potupovat dle aktuálně 
platných Pravidel pro výběr dodavatele. 



Indikátory

KÓD NÁZEV INDIKÁTORU TYP INDIKÁTORU

243010 Počet instalovaných technologií 
(stroje a zařízení) v rámci projektu

Povinný k naplnění

107002 Přidaná hodnota Povinný k výběru

107031 Podniky s vyšším obratem Povinný k výběru

107501 Obrat Povinný k výběru

101022 Podniky podpořené granty Povinný k výběru

Indikátory povinné k naplnění:
- U těchto indikátorů se příjemce zavazuje k dosažení dané cílové hodnoty, a to do předem určeného data.
- Dosažení cílové hodnoty k určenému datu je ze strany poskytovatele dotace kontrolováno prostřednictvím výše popsaných ZoR projektu. 
- Příjemce je povinen tyto indikátory vždy vyplnit a poskytnout tak ŘO OP TAK přehled o skutečných hodnotách indikátorů v průběhu realizace projektu. Ke každému 

indikátoru náleží vyplnění kvalitního komentáře v textovém poli.
- V případě nedosažení cílových hodnot indikátorů povinných k naplnění ve stanovém termínu hrozí příjemci sankce.
- Určenou cílovou hodnotu a datum dosažení cílové hodnoty lze v odůvodněných případech po vydání RoPD změnit pouze prostřednictvím Žádosti o změnu, kterou 

příjemce provede elektronicky v systému ISKP21+
- Žádost o změnu je nutné podat nejpozději 14 kalendářních dnů před uplynutím lhůty, kdy má být daná povinnost splněna.
- Způsob vyplnění indikátorů je popsán v Pravidel pro žadatele – Zvláštní část: https://mastelcsko.cz/1-vyzva-op-tak/
Indikátory povinné k výběru:
- Jedná se o monitorovací indikátory.
- Tento druh indikátorů nemá stanovenou cílovou hodnotu, a tedy ani žádný určený termín plnění.
- I tak je příjemce povinen tyto indikátory vyplňovat a poskytovat ŘO OP TAK přehled o skutečných hodnotách indikátorů.
- Ke každému indikátoru náleží vyplnění kvalitativního komentáře v textovém poli.
- Způsob vyplnění indikátorů je opět popsán v Pravidlech pro žadatele – zvláštní část.

https://mastelcsko.cz/1-vyzva-op-tak/


Povinné přílohy

1. Formulář projektového záměru

2. Dvě indikativní cenové nabídky ke každé pořizované položce, vyjma 
nepřímých nákladů

3. Prohlášení o velikosti podniku

4. Další dokumenty dokládající skutečnosti uvedené v Podnikatelském 
záměru (např. certifikáty apod. )

5. V případě, že žadatel požaduje bodové zvýhodnění za konkrétní 
preferenční kritérium, řídí se ustanovením Kritéria věcného 
hodnocení MAS Telčsko



Hodnoticí kritéria výzvy MAS Telčsko
• Seznam hodnoticích kritérií najdete na webových stránkách MAS Telčsko: 

https://mastelcsko.cz/1-vyzva-op-tak/

• Příloha č. 2 – Kritéria Formálních náležitostí a Přijatelnosti
• Formální náležitosti – napravitelná

• Projektový záměr je podán v předepsané formě a obsahově splňuje náležitosti
• Jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňují náležitosti požadované v 

dokumentaci k výzvě MAS
• Projektový záměr je podepsán oprávněným zástupcem žadatele

• Přijatelnost – nenapravitelné 
• Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce pro příslušný specifický cíl a výzvu MAS

• Přijatelnost – napravitelné
• Projektový záměr je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS
• Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS
• Projektový záměr respektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů, 

pokud jsou stanoveny
• Projektový záměr je v souladu se SCLLD MAS Telčsko

https://mastelcsko.cz/1-vyzva-op-tak/


Hodnoticí kritéria výzvy MAS Telčsko
• Seznam hodnoticích kritérií najdete na webových stránkách MAS Telčsko: https://mastelcsko.cz/1-vyzva-op-tak/

• Příloha č. 3 – Kritéria věcného hodnocení projektového záměru

• Prvožadatel v OP PIK, OP TAK:
• Žadateli nebylo ke dni podání projektového záměru na MAS vydáno žádné 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace v programu OP PIK ani OP TAK.    20 bodů

• Žadateli bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace v programu OP PIK či OP TAK      0 bodů

• Prvožadatel MAS:
• Žadatel nebyl doposud podpořen z prostředků přidělených MAS Telčsko    20 bodů

• Žadatel již byl podpořen z prostředků přidělených MAS Telčsko      0 bodů

• Finanční náročnost projektu: 
• CZV ke dni podání projektového záměru jsou od 250.000 do 850.000 Kč včetně.   20 bodů

• CZV ke dni podání projektového záměru jsou od 850.001 do 1.250.000 Kč včetně.   10 bodů

• CZV ke dni podání projektového záměru jsou vyšší než 1.250.001 Kč      0 bodů

• Sídlo a nebo provozovna žadatele se nachází na území MAS Telčsko:
• Sídlo i provozovna žadatele jsou na území MAS     20 bodů

• Na území MAS se nachází pouze provozovna žadatele     10 bodů

• Na území MAS se nachází pouze sídlo žadatele       0 bodů  
 

 Projektový záměr musí získat minimálně 40 bodů. Maximální hodnota je 80 bodů.    

https://mastelcsko.cz/1-vyzva-op-tak/


Proces podání žádosti o podporu

• MAS vyhlásí výzvu

• Žadatel podá žádost formou předložení Projektového záměru na MAS prostřednictvím e-mailu na: 
mastelcsko.optak@gmail.com

• MAS provede 1. hodnocení – Kontrola formálních náležitosti a přijatelnosti – 20 pracovních dní od 
ukončení příjmu projektových záměrů (manažeři MAS)

• MAS provede 2. hodnocení – Věcné hodnocení – do 20 pracovních dní od ukončení fáze 
1. hodnocení (Výběrová komise – Jednací řád)

• MAS provede 3. hodnocení – Výběr projektů a vydání vyjádření MAS o souladu/nesouladu 
projektového záměru se SCLLD – do 20 pracovních dnů od ukončení 2. hodnocení (Výkonná rada – 
Jednací řád)

• MAS do 7 pracovních dní od schválení zápisu z jednání Výkonné rady informuje žadatele 
prostřednictvím e-mailu. 

• Žadatel poté, který obdržel  kladné „Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Telčsko“ podají žádost na 
ŘO OP TAK přes sytém MS21+ (ISKP2021+) do 60 kalendářních dnů. V tomto kroku postupují dle 
podmínek pro podání žádostí o podporu příslušné nadřazené výzvy RO OP TAK -
https://www.optak.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/

mailto:mastelcsko.optak@gmail.com
https://www.optak.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/


Podání plné žádosti o podporu 
do MS2021+ ze strany žadatele

• Projektové záměry, které byly vybrány ze strany MAS, zpracovávají žadatelé do podoby plné žádosti o 
podporu v systému MS2021+. V tomto kroku postupují dle podmínek nadřazené výzvy pro podání žádostí o 
podporu.

• Podmínky nadřazené výzvy a další postupy jsou v gesci ŘO OP TAK na webu:
https://www.optak.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/

• Povinnou přílohou žádosti o podporu je kladné Vyjádření MAS o souladu projektového záměru se 
schválenou strategií CLLD, které je platné 60 pracovní dní od data podepsání přílohy oprávněnou osobou 
(toto datum je dáno datem uvedeném v elektronickém podpisu oprávněné osoby)

• Další povinné a nepovinné přílohy se řídí dle pravidel nadřazené dané výzvy ŘO OP TAK.

• První, kdo žádost podepisuje, je zástupce MAS. Následně, jako druhý v pořadí, žadatel. Toto pořadí podpisů 
je také upraveno v Příručce pro podání žádosti o podporu na str. 9 – tuto příručku najdete také na stránkách 
MAS k dané výzvě: https://mastelcsko.cz/1-vyzva-op-tak/

https://www.optak.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/
https://www.agentura-api.org/wp-content/uploads/2023/11/prirucka-pro-podani-zadosti-o-podporu-technologie-pro-mas-vyzva-i-.pdf
https://mastelcsko.cz/1-vyzva-op-tak/


Příklady přijatých záměrů

• Nový eshop/web a propojení se skladem,

• Pila na krácení železného materiálu vč. automatizovaného manipulátoru a integrace do nadřazeného podnikového software (ERP),

• Nákup inteligentní automatické pece vč. napojení na vnitropodnikový systém, 

• Zřízení nového provozu prádelny vč. integrace do širšího systému firmy,

• CAD/CAM centrum v zubní laboratoři vč. integrace všech pořizovaných technologií,

• Správa a evidence obalů implementováno v rámci podnikového systému,

• Robotické pracoviště vč. napojení do vnitropodnikového systému, 

• Automatizovaný brus na dioptrické čočky vč. napojení na IS,

• Technologie v gastro provozu za podmínky splnění automatizované manipulace a implementace firemního IS

• Vybavení hybridních prodejen (režim 24/7) a některé prvky z ICT/IT systémů např. elektronické cenovky. Z hlediska dlouhodobého 
hmotného majetku lze tedy pořídit technologie umožňující bezobslužný provoz prodejny včetně systémů zabezpečení a 
monitoringu provozu. Počítá se i s SW, příp. s cloudovými službami, které umožňují fungování prodejny. Výčet zp. výdajů je k 
nalezení v příloze č. 4 výzvy – Pravidla – zvláštní část. 

DALŠÍ DOTAZY K DANÉ VÝZVĚ A OPERAČNÍMU PROGRAMU NALEZNETE ZDE: 
https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/

https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/


Shrnutí zásadních informací

• Způsobilé výdaje mohou tedy vznikat nejdříve v okamžiku podání 
žádosti o podporu v systému ISKP21+ - tj. až poté, co bude mít žadatel 
k dispozici kladné vyjádření své příslušné MAS a podá žádost o 
podporu

• Před podáním žádosti o podporu v rámci ISKP21+ nesmí vzniknout 
žádný právě vymahatelný závazek

• Jediné kroky, které je možné provést před podáním žádosti je 
výběrové řízení (bez podepsané smlouvy s vítězným dodavatelem) – 
výzva OP TAK, je ale koncipovaná tak, aby výběrová řízení nebyla 
relevantní (projekty do 2 mil. Kč výdajů).



DĚKUJEME ZA POZORNOST

KONTAKTY NA MAS TELČSKO

MAGDA POJEROVÁ 

MIRKA ŠTĚPÁNKOVÁ

TEL.: 773 768 243

E-MAIL: MAS@TELCSKO.CZ

WWW.MASTELCSKO.CZ

mailto:MAS@TELCSKO.CZ
http://www.mastelcsko.cz/

	Snímek 1: Seminář pro žadatele
	Snímek 2: ZÁKLADNÍ INFORMACE O VÝZVĚ MAS TELČSKO
	Snímek 3: Nadřazená výzva – další informace a pravidla podle kterých se ve výzvě řídíme: https://www.optak.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/
	Snímek 4: Základní informace o nadřazené výzvě OP TAK
	Snímek 5: Požadavky na žadatele o podporu
	Snímek 6: Podporované aktivity
	Snímek 7: Podporovaná aktivita ROBOTIZACE, AUTOMATIZACE, DIGITALIZACE
	Snímek 8: WEB, CLOUD
	Snímek 9: KOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA,  IDENTIFIKAČNÍ INFRASTRUKTURA  A VÝPOČETNÍ TECHNIKA
	Snímek 10: Nepodporované aktivity
	Snímek 11: Způsobilé výdaje
	Snímek 12: Způsobilé výdaje
	Snímek 13: Nepřímé (paušální) náklady
	Snímek 14: Nezpůsobilé výdaje
	Snímek 15: NEPODPOROVANÉ kategorie CZ-NACE
	Snímek 16: Obecné podmínky
	Snímek 17: Specifické podmínky
	Snímek 18: Indikátory
	Snímek 19: Povinné přílohy 
	Snímek 20: Hodnoticí kritéria výzvy MAS Telčsko
	Snímek 21: Hodnoticí kritéria výzvy MAS Telčsko
	Snímek 22: Proces podání žádosti o podporu
	Snímek 23: Podání plné žádosti o podporu  do MS2021+ ze strany žadatele
	Snímek 24: Příklady přijatých záměrů
	Snímek 25: Shrnutí zásadních informací
	Snímek 26:  DĚKUJEME ZA POZORNOST

